
UCHWAŁA NR XLVII/309/2021 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2021.1372 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1 i 2, art. 51 ust. 4 i 5 oraz 
art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021.2268 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/105/2019 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 4 pkt 2 uchwały 
otrzymuje następujące brzmienie:"§ 4. 2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi - 
80,00 zł.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F810FBC2-C8E2-4C91-BC13-37F41FFE926B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021.2268 
ze zm.) do zadań gminy o charakterze obowiązkowym należy m. in. udzielanie schronienia, zapewnienie 
posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym.  
Opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia ustala podmiot kierujący w uzgodnieniu z osobą kierowaną, 
uwzględniając przyznany zakres usług.  
W związku ze wzrostem kosztów utrzymania osób bezdomnych w schronisku z usługami opiekuńczymi 
(obecna kwota - 48,00 zł, od 2022 r. - 80,00 zł) zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F810FBC2-C8E2-4C91-BC13-37F41FFE926B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Morawek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




